

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: VALDIR ROLING & CIA LTDA

NOME DA EMPRESA: VALDIR ROLING & CIA LTDA

CNPJ: 01.941.213/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253524717

REPRESENTANTE: REGIANI ROLING NECKEL

CARGO: SÓCIA ADMINISTRADORA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.154.010

CPF: 006.520.659-29

ENDEREÇO: RUA DOS PIONEIROS, Nº 603, CENTRO, AGROLÂNDIA-SC

TELEFONE: (47) 3534-4464

CONTA BANCÁRIA – BANCO: 001

AGÊNCIA: 3633-1

CONTA CORRENTE: 7491-8

Item	Quant	Unidade	Produto	Marca	Valor Unit. em R\$	Valor Total em R\$
01	100,00	UND.	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2	CIPLA	R\$ 1,80	R\$ 180,00
02	100,00	UND.	ADAPTADOR MANGUEIRA 3/4	CIPLA	R\$ 1,80	R\$ 180,00
03	100,00	UND.	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 PLÁSTICA	HERC	R\$ 1,90	R\$ 190,00
04	20,00	UND.	BÓIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4	KRONA	R\$ 11,25	R\$ 225,00
05	40,00	UND.	SIFÃO PLÁSTICO PARA PIA E LAVATÓRIO 1M	DURIN	R\$ 12,00	R\$ 480,00
06	200,00	UND.	ABRAÇADEIRA METAL3/4	INCA	R\$ 4,25	R\$ 850,00
07	200,00	UND.	ABRAÇADEIRA METAL 1/2	INCA	R\$ 3,75	R\$ 750,00
08	100,00	UND.	CACHIMBO PLÁSTICO 1/2 PARA TORNEIRA JOELHO 90 ½	CIPLA	R\$ 2,80	R\$ 280,00
09	50,00	UND.	UNIÃO PARA MANGUEIRA 3/4 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	CIPLA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
10	80,00	UND.	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	CIPLA	R\$ 0,60	R\$ 48,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

11	300,00	UND.	TUBO DE PVC RÍGIDO 25MM SOLDÁVEL	KRONA	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
12	80,00	UND.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL BITOLA 25M X 3/4 PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 3,75	R\$ 300,00
13	50,00	UND.	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 2,30	R\$ 115,00
14	10,00	UND.	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 140,00
15	10,00	UND.	REGISTRO DE ESFERA VS SOLDÁVEL 25MM 3/4	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 51,00
16	10,00	UND.	REGISTRO DE GAVETA SOLDÁVEL 25MM	KRONA	R\$ 12,80	R\$ 128,00
17	50,00	UND.	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MM X 1/2 PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 1,22	R\$ 61,00
18	50,00	UND.	LUVA DE PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 37,50
19	50,00	UND.	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 1/2 PARA ÁGUA FRIA	KRONA	R\$ 3,05	R\$ 152,50
20	100,00	UND.	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 40MM	KRONA	R\$ 2,30	R\$ 230,00
21	50,00	UND.	JOELHO DE PVC 25MM SOLDÁVEL, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	KRONA	R\$ 0,55	R\$ 27,50
22	20,00	UND.	FITA DUPLA FACE 3/4 X 10 METROS - MARCA IGUAL OU SUPERIOR 3M	CREMER	R\$ 10,80	R\$ 216,00
23	20,00	UND.	FITA DUPLA FACE 1/2 X 10 METROS - MARCA IGUAL OU SUPERIOR 3M	CREMER	R\$ 12,30	R\$ 246,00
24	20,00	UND.	FITA VEDA ROSCA 18MMX20MM	CENSI	R\$ 6,00	R\$ 120,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

25	50,00	UND.	ENGATE FLEXIVEL 40CM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	DURIN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
26	50,00	UND.	CURVA 90° PARA ESGOTO 40MM	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 225,00
27	50,00	UND.	curva 90º para esgoto 100 mm	KRONA	R\$ 8,75	R\$ 437,50
28	2,00	RL	CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX ROLO DE 30M	JEANDRIGUE S	R\$ 75,00	R\$ 150,00
29	20,00	UND.	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA EM PVC FLEXÍVEL	ALUMASA	R\$ 32,50	R\$ 650,00
30	2,00	PÇ	CAIXA D'ÁGUA 500LT.	BAKOFTEC	R\$ 196,00	R\$ 392,00
31	200,00	UND.	BUCHA DE NYLON Nº 6 MM	NACIONAL	R\$ 0,09	R\$ 18,00
32	200,00	UND.	BUCHA DE NYLON N 08	NACIONAL	R\$ 0,10	R\$ 20,00
33	20,00	UND.	ADESIVO PVC 175 GR	KRONA	R\$ 13,75	R\$ 275,00
34	50,00	UND.	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 25MM X 3/4	KRONA	R\$ 0,40	R\$ 20,00
35	100,00	PÇ	ABRACADEIRA TIPO U, 3/4	INCA	R\$ 1,00	R\$ 100,00
36	10,00	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 500MM PRETA PACOTE COM 50 UNIDADES	G20	R\$ 24,00	R\$ 240,00
37	500,00	UND.	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM PRETA	G20	R\$ 0,55	R\$ 275,00
38	1,00	UND.	COLETE PORTA FERRAMENTAS TAMANHO XG	PROPRIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
39	1,00	UND.	BOLSA MALETA FERRAMENTAS FUNDO REFORÇADO TAM G	CONEX	R\$ 0,00	R\$ 0,00
40	1,00	UND.	CORTADOR DE TUBOS TESOURA 2 1/2 PARA TUBOS EM PVC	PROPRIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
41	1,00	UND.	TRENA MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER 50M COM BOLSA	VONDER	R\$ 0,00	R\$ 0,00
42	1,00	UND.	SERRA CIRCULAR PORTATIL 3 VELOCIDADES 2 BATERIAS 21V PROFI	DWALT	R\$ 0,00	R\$ 0,00
43	1,00	UND.	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA IMPACTO DE 1/2 POL BATERIA	DWALT	R\$ 0,00	R\$ 0,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

			20VLITIO 10W SEM FIO COM 2 BATERIAS			
TOTAL:						9.315,00
TOTAL POR EXTENSO: nove mil, trezentos e quinze reais.						

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Agrolândia, 12 de julho de 2024.

VALDIR ROLING & CIA LTDA ME
CNPJ: 01.941.213/0001-80
REGIANE ROLING NECKEL
CPF: 006.520.659-29